Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

PORTARIA Nº 1067/2018 - DG/CNAT/RE/IFRN

27 de setembro de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n.º 1088/2018-Reitoria/IFRN, de 11
de julho de 2018, publicada no Diário Oficial da União, de 13 de julho de 2018 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.008676.2018-29, de 20 de setembro de 2018,

R E S O L V E:

ATUALIZAR a composição da Comissão do Colegiado da Diretoria Acadêmica do Campus de Educação a Distância,
designado através da Portaria n.º 613/2018 - DG/CNAT/RE/IFRN, de 16 de maio de 2018, conforme a seguir.

MATRÍCULA SIAPE SERVIDOR FUNÇÃO

1721477 Albérico Teixeira Canário de Souza Presidente

1895370 Abigail Noádia Barbalho da Silva Secretária

1611525 Allan David Garcia de Araújo Docente

277143 Ana Lúcia Sarmento Henrique Docente

277375 Artemilson Alves de Lima Docente

1756858 Charles César Magno de Freitas Docente

1722482 Cláuber Gomes Bezerra Docente

1481936 Cláudia Pereira de Lima Parente Docente

1419078 Diego Deyvid Dantas de Medeiros Docente

2245601 Edneide da Conceição Bezerra Docente

277349 Elizabete Alves de Freitas Docente

2577449 Elizama das Chagas Lemos Docente

277116 Erivaldo Cabral da Silva Docente

1800522 Ernesto Alexandre Tacconi Neto Docente

2339659 Everton Fágner Costa de Almeida Docente

1364680 Fábio Alexandre Gonçalves Silva Docente

2052191 Gueidson Pessoa de Lima Docente

1313584 Helenice Lopes Barbosa Docente

1279036 Ilane Ferreira Cavalcante Docente

1559942 Ivoneide Bezerra de Araújo Santos Marques Docente

1034835 João Batista de Morais Neto Docente

1721895 João Paulo Queiroz dos Santos Docente

1578087 José Roberto Oliveira dos Santos Docente

1110274 Marília Gonçalves Borges Silveira Docente

1449655 Patrícia Carla de Macêdo Chagas Docente

2424898 Ronisson Parcelle Barbosa de Souza Docente

1168804 Sarah Raquel da Rocha Silva Docente

1492304 Silvia Regina Pereira de Mendonça Docente

1563314 Thalita Cunha Motta Docente

2753939 Thiago José de Azevedo Loureiro Docente

1833788 Thiago Medeiros Barros Docente

1673783 Duciele Dantas Fonseca Técnico-Administrativo

1692554 Jefferson Vitoriano Sena Técnico-Administrativo

1673833 Laetitia Valery Nunes Técnico-Administrativo

1798906 Maria Adilina Freire Jerônimo de Andrade Técnico-Administrativo

1830636 Patrick Cavalcante Robias Técnico-Administrativo

1878805 Pollyana de Carvalho Medeiros Técnico-Administrativo

1542997 Sandra Nery da Silva Bigois Técnico-Administrativo

2548852 Vânia do Carmo Nobile Técnico-Administrativo

20162157020109 Auricea Maria de Medeiros Discente

20162157020021 Jailson Luiz da Silva Discente

20172996090006 Maria de Fátima de Lima Lopes Discente

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.